ГЛАВА
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2012 г. № 5
с. Малые Алабухи 1-е

Об отмене постановления главы Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 17.07. 2012 г. № 3 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов, проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 17.07.2012 г. № 3 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов, проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Л.И. Польникова
[bookmark: _GoBack]